ra

MUNICIPAL DE ITUIUTABA

COMPROMISSO COM 0 CIDADÃO

Requerimento n° 19/2020
Assunto: Solicitação (faz)
Autor: Renato Moura

Senhor Presidente,
Senhores (as) Vereadores (as);

Com fundamento no que rege o Regimento Interno da  Camara

Municipal de Ituiutaba, apresenta-se ao Plenário o seguinte REQUERIMENTO:

Requer que seja encaminhado oficio ao Secretário Municipal de

Saúde, para que envie a esta Casa de Leis, informações sobre quais

recursos/valores que chegaram para a campanha contra o COVID-19, quais as

fontes dos recursos, e quais ações serão executadas na campanha ao combate ao

Coronavirus.

Sem mais para o momento, elevo meus votos de estima e

consideração.

Sala das Sessões, 27 de abril de 2020.

Aprov
-,----..1...dig

....-

www ituiutaba mg  leg  br
PR/WA CÔNEGO ANGELO, SN- ITUIUTABA-MG

	Page 1